I
"HIGJIENA < : )
os—;m s @Al a

03 112023 ]
|

05/807 dat&:17.10.2023
Kandidatét/Publikun

[ Komisioni i N.P.L"Higjiena”, Sh.A.Degan
| Lista e ngusht& pér pozitén (3) Sigurim/Rojtar,
(6)Mirémbajtés/e dhe (1) Mirémbajtés/Shtépiak
N.P.L"Higjiena", Sh.A.Degan.

Té nderuar,

N.P.L"Higjiena”, Sh.A., ju njofton se me datén 17.10.2023, éshté mbajtur takimi per hapjen dhe
shqyrtimin e gjithésejé Pessmbédhjeté (13) aplikacioneve (€ pranuara pér pozitén (1) Sigurim/Rojtar,
(6) Mirémbajtés/e dhe (1) irémbajtés/Shtépiak sipas konkursit t& shpallur me daté 17.10.2023. Pas
shqyrtimit té aplikacioneve, Komisioni ka pérpiluar listén e ngushté si¢ vijon:

1. Skender Ramosaj 05/811
2. Zeqir Osmonaj 05/831
3. Halil Boshtraj 05/825
4. Ismet Arifaj 05/827
3 Valon Dobraj 05/833
6. Xhevat Mataj 05/832
7. Mirjeta Ramosaj 05/841
8. Forije Kadrijaj 05/864
9. Afrim Mehmetaj 05/895
10 Agim Mehetaj 05/896
11. Xhelal Hulaj 05/897
12. Darda Osaj 05/898
13. Mentor Lokaj 05/910 =

Té gjithé kandidatét e lartpérmendur, ftohen q& me datén 16.11.2023 (e Enjéte ) ora 10:00 t& paragiten kandidatét
qé kang aplikuar pér t€ ju nénshtruar intervistes me gojé , né objektin e N.P.L”Higjiena”, Sh.A salla nr.1 né
Degan. (T& njéjtit do t& njoftohen edhe pérmes email-it ose telefonit t& paragitur né aplikacione).

Késhillé juridike: Kandidatét q€ nuk jang t& pérfshiré né listén e ngushté kang t& drejté ankese tek t€ N.P.L
“Higjiena” Sh.A. né Decan, n& afat prej 3 ditéve nga publikimi i kétij njoftimi.

Ndérmarrja Publike Lokale“Higjiena” Sh. A.Degan
Rruga: Bjeshkét e Nemuna, pa numér, 51000; Degan, Kosové
Email:higjiena.de@gmail.com
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REGJISTRI | KANDIDATEVE QE KAN DOR#iZUAR DOKUMENTACIONIN E KERKUAR PiER APLIKIM SIPAS KONKURSIT TE
PUBLIKUAR TE N.P.L "HIGJIENAI” SH.A. DECAN PER POZITEN: (3) SIGURIM-ROJE, (6) MIREMBAJTES DHE (1)

MIREBAJTES/SHTEPIAK

Data e shpalljes se
konkursit

17.10.2023
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Lista e kandidateve per BD te NPL “Higjiena” SH.A.
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